



Ruduo. Nuaidėjus džiaugsmingam rugsėjo pirmosios dienos šurmuliui, dar vasariški orai mums primena pasibaigusią vasarą, tačiau prasidėjusios pamokos kviečia mus būti smalsiems, atidiems. Lai naujieji mokslo metai dovanoja iš žingeidumo kilsius klausimus, surastus atsakymų ir netikėtus atradimus. Tegul šie metai dovanoja drąsą svajoti, jėgą siekti ir džiaugsmą kurti kartu. Šie metai mūsų progimnazijoje yra bitučių ir bičiulystės metai, kuomet žinios mūsų medus, draugystė – avilio šiluma.

Kalendoriniam rudeniui nedrąsiai beldžiantis į mūsų gyvenimą, kviečiame užsukti į biblioteką. Biblioteka, kaip visuomet, laukia Jūsų pasiruošusi praskaidrinti kasdienybę įdomių knygų gausa.

Nepamirškite užėti į biblioteką grąžinti vasarai pasiimtų knygų ir išsirinkti kitas.

Bibliotekoje veikia knygų paroda ekspozicija „**Įdomiosios knygų serijos**“ bei „**Įdomiosios enciklopedijos**“. Mes turime galimybę surasti daug informacijos internete, tačiau jau atspausdintos knygos turi savo magiją ir žavesį, o tuo pačiu mes galime atsitraukti nuo skaitmeninių ekranų ir tiesiog pabūti su knyga.

Bibliotekoje veikia Egidijaus Lukoševičiaus mokomųjų mokslievių darbų parodos „**Dviratukas**“ ir „**Gėlės**“ bei Margaritos Šimkevičienės mokomųjų 7 ir 8 klasių mokinių darbų paroda „**Erdvės, kurios kuria mus**“. Šie darbai pas mus svečiavosi visą vasarą, tačiau šie dailiai ir su įkvėpimu padaryti darbai džiugina akį, bei traukia jais grožėtis ir rudenį. Užsukite pasižiūrėti į mokinių kūrybą.

**Gal nori tapti knygų skaitymo ekspertu** ir išrinkti geriausią knygą iš leidyklos „Terra publica“ išleistų knygų? Biblioteka kartu su lietuvių kalbos ir literatūros mokytojomis

organizuota geriausias „Terra publicos“ leidyklos knygos rinkimus, o išrinktą knygą bus galima visiems klasėje skaityti vienu metu.

**Rugsėjo 18 dieną 15 valandą** bibliotekoje vyks knygos „**Arklio Dominyko meilė**“ skaitymai. Kas atsitinka kai įsimylime, kokios svajonės yra pas arklį? Kas yra tikroji meilė – ar ji paremta išvaizda, nauda, ar vidiniu ryšiu? Knygose atsiskleidžia, kad tikra meilė reikalauja pasiaukojimo, supratimo ir ištikimybės, o nuostabių ištraukų galite užsukti pasiskaityti jau dabar, arba užsukti nurodytą dieną į biblioteką.

**Rugsėjo 25 dieną 15 valandą** bibliotekoje vyks knygos „**Pelytė Zita**“ skaitymai. Kas yra draugystė? Kaip atpažinti tikrą draugą? Kodėl svarbu būti ištikimu ir geru draugu? Kaip maža ir silpna būtybė gali įveikti savo baimes? Kur semtis drąsos? Šie ir kiti klausimai nagrinėjami knygoje, o draugystė – visiems mums aktuali tema, nes draugystė gali mus praturtinti, auginti. Laukiame Jūsų nurodytą dieną bibliotekoje, kad kartu surastume atsakymus į iškilusius klausimus.

### **Praleisk laiką su knyga**

Kiekvieną dieną nuo 14 valandos veikia skaitytojų klubas

Primename, jog bibliotekoje esančių knygų sąrašą galite rasti internetinėje duomenų bazėje.

<https://www.imobis.lt/app/mobis/zygimanto-augusto>

Knygas galite užsisakyti ir internetu, žinodami savo skaitytojo numerį. Jo galite teirautis bibliotekoje.